quemcunque non visitabant, seu parabant, in locis sacris, seu privi-

legiatis, nisi solum in prima vice, et quod statim facta ilia prima

visitatione, sen paratione, vulnerationem illam Preposito nostro

Parisiensi, vel ejus locum tenenti, seu Auditoribus Castelleti pra;-

dicti revelabunt, vel etiam intimabunt.

Damus itaque Praeposito nostro Parisiensi moderno, et aliis pro

tempore fuerint, prsesentibus in mandatis, quatenus sub virtute jura-

menti quo administrationis suae ratione tenentur, hujusmodi presens

nostrum statutum faciant nunc et alias, cum exjiediens fuerit in villa

et vicecomitatu praedictis publicari et firmiter observarj, banneri-

asque omnium chirurgicorum et chirurgicarum prcedictorum, non

approbatorum et juratorum, ut permittur, post publicationem hujus

Edicti domibus eorum appositas, coram domibus ipsorum publice

comburi, personas capi, et in Castellum nostrum Parisiensi conducti,

et tamdiu tenere quosque nobis fuerit legitime emendatum, eisdem

districte et firmiter inhibendo, ne de caetero in arte praedicto prac-

(473)

474 APPENDIX D.

ticare prgesumant, nisi prius per dictum magistrum Joannem Pitardi,

vel successores suos in officio dicto ut praemissum est, examinati et

approbati fuerint, et juramenta prsestiterint antedicta.

Si quis vero ipsorum ipsa praestare recusaverit. Nos eidem dictae

artis opus et exercitium penitus interdicere volumus. Et si contra

interdictum et prohibitionem nostram dictae artis practicae se im-

niiscere prsesumpserint, ipsos per Praepositum nostrum praedictura,

prout facti, qualitas poposcerit, et ad ipsum pertinuerit, volumus

prima ratione puniri.

Quod ut ratum et stabile permanent, in futurum praesentes litteras

sigilli nostri fecimus appositione muniri.
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Abracadabra, a charm to cure obstinate

maladies; written on paper and in-

cinerated, then drank with water, 98.

Abraxas, as preventatives of diseases, 94
-97. Puissance inherent in these

effigies, 95. Used for incantations,

lb. Made of glass paste, etc., 96.

Their potency originates in the deity,

Abrax, lb. Used as secret signals

by Gnostic filiates, 97.
Adonai, demons vanquished by the

name of, 222-3. Jews swear by, 457.
Aesclepiades honored with the amity of

Cicero, 6. His great erudition, lb.

Resurrects a cadaver, 7.

Agate, provides eloquence, 291.

Agnus Dei, or pellets of wax, protect

men and animals, 214.

Albert Magnus, the learning of; his

nickname of "Lace-shoe,'" 311.
Albucazi, commentary on the Arabic